
1 

 

obec Jimlín 

Zastupitelstvo obce Jimlín       Jimlín, 18.12.2019 

 

Zápis z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín  
konaného dne 18.12.2019 na obecním úřadu, Jimlín č.p. 7 

 

Přítomno:9 zastupitelů dle prezenční listiny 

Zasedání bylo zahájeno: v 18,00 hod. 

Navržený program:  
1. a) Zahájení 

b) Určení ověřovatelů zápisu  
c) Schválení programu 

d) informace o plnění přijatých usnesení zastupitelstva obce. 
2. Rozpočet 

a) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019 – 2022, 

b) Rozpočet obce na rok 2020 

c) rozpočtová opatření. 
3. Majetek 

a) nabytí pozemků pod komunikacemi od občanů do majetku obce na základě darovacích smluv 

dle přílohy č. 1 programu, 

b) nabytí pozemků pod komunikacemi p.p.č. 70/9 o výměře 121 m2 v k.ú. Zeměchy a p.p.č. 952 

o výměře 283 m2 v k.ú. Jimlín od občanů do majetku obce na základě kupní smlouvy, 
c) výjimka z vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce dané usnesením č. 119/1/2018 
rozhodovat o nájmu, výpůjčce, pachtu nemovitého majetku obcea o záměrech těchto rozhodnutí 
ve věci pronájmu a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p. 54, 
d) pronájem a provozování nebytového prostoru pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p.54. 

4. Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 o místním poplatku ze psů (na základě novely zákona č. 
565/1990 Sb. o místních poplatcích) 
5. Navýšení počtu zaměstnanců v obecním úřadě o 1 zaměstnance 

6. Změny v personálním obsazení výborů zastupitelstva obce 

7. Diskuze 

8. Závěr 
 

1.  a) Zahájení 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Jimlín bylo zahájeno  v 18.00 hod. starostou obce.  

b) Určení ověřovatelů zápisu 

Starosta navrhl ověřovatele zápisu z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín Jaroslava 

Krejčíka a Jana Grunda. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit 
své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva 

obce Jimlín  Jaroslava Krejčíka a Jana Grunda. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

59/10/2019 9 0 0 schváleno 

c) Schválení programu 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo.  



2 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program jednání 10. Zasedání Zastupitelstva obce Jimlín 

konaného dne 18.12.2019 na obecním úřadu, Jimlín č.p. 7. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

60/10/2019 9 0 0 schváleno 

d) Informace o plnění přijatých usnesení zastupitelstva obce  
 

Starosta informoval zastupitele o plnění přijatých usnesení zastupitelstva obce bez prodlení. Pouze u  

převodů pozemků do majetku obce, není splněno usnesení č. 52/8/2019, které se týká převodu pozemku 
od p. Carbocha. 

 

2.  Rozpočet 
 

a) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019 – 2022 

 

Starosta uvedl, že dokument byl zveřejněn v souladu se zákonem, vychází ze schváleného 
rozpočtu roku 2019 a je to plán, který se podle potřeby finančních prostředků bude měnit v souladu 

s aktuálním rozpočtem. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
p. Mikovcová: ráda bych věděla jaké investiční náklady výhled obsahuje. 
p. Svoboda:   na veřejné osvětlení, opravy mostů, rybníků, bezdrátový rozhlas, plynofikaci. Neinvestiční 
náklady se týkají především oprav komunikací a chodníků. 
p.Mikovcová: bylo by dobré připravit plán oprav komunikací. Občané se mně na další postup často  
dotazují. Na komunikaci podél tratě zasypte výmoly. 
p. Grund: nebude to mít žádný efekt, životnost takové opravy je minimální, materiál se okamžitě 
dostane ven. 

p. Svoboda:  vzhledem k tomu, že tato komunikace se v nejbližší době nebude opravovat, pokusíme se 
vymyslet nějaké jiné řešení. Ke střednědobému výhledu dodám rozpis zahrnutých investic. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019 – 2022 

dle předloženého návrhu (příloha č. 3 zápisu). 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

61/10/2019 5 2 2 Schváleno 

PROTI: Brabec, Baborová 

ZDRŽEL SE: Bakosová, Mikovcová 

 

b) Rozpočet obce na rok 2020 

Starosta uvedl, že rozpočet obce pro rok 2020 je sestaven jako schodkový s objemem příjmů ve výši 
15 mil.Kč a výdajů ve výši 19 880 tis. Kč na základě  hlavních rozvojových priorit obce, kterými jsou 
především investice do vlastního majetku – vybudování příp. opravy místních komunikací, chodníků, 
bezpečnost silničního provozu a občanů, plynofikace obce, územní plán, veřejné osvětlení                                       
a revitalizace rybníků. Financování schodku rozpočtu bude zabezpečeno finančními prostředky 
minulých let. Návrh rozpočtu kryje všechny významné výdaje nutné k řádnému fungování obce Jimlín 
a jí zřízené příspěvkové organizace vč. financování projektů a poskytnutí finančních podpor na 
zájmové aktivity občanů a místních sdružení občanů. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 
i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 



3 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje: 

1. schodkový rozpočet obce pro rok 2020 ve výši příjmů 15 mil.Kč a výdajů 19 880 tis. Kč, schodek 

ve výši 4 880 tis. Kč je pokryt finančními prostředky minulých let, 
2. závazné ukazatele rozpočtu dle předloženého návrhu (příloha č. 4 zápisu), 
3. závazným ukazatelem rozpočtu pro příspěvkovou organizaci obce Základní školu a Mateřskou 
školu Zeměchy neinvestiční příspěvek na provoz ve výši 850 tis. Kč, který bude proplácen čtvrtletně 
ve výši 3/12 stanoveného příspěvku. 
4. pověřuje finanční výbor a výbor pro školství kulturu a sport zpracováním:  
a) návrhu podmínek pro poskytování dotací z rozpočtu obce Jimlín pro rok 2020 na podporu 

volnočasových aktivit v oblasti tělovýchovy a sportu,  kultury, zájmové a volnočasové činnosti, 
b) formuláře Žádosti o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Jimlín 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

62/10/2019 5 4 0 schváleno 

PROTI: Bakosová, Mikovcová, Brabec, Baborová 

 

c) Rozpočtová opatření  
 

Starosta předložil zastupitelům rozpočtová opatření č.7, 8. a 9. vč. důvodové zprávy, které provedl 
v rámci své kompetence svěřené zastupitelstvem. 

 

3. Majetek 

 

a) Nabytí pozemků pod komunikacemi od občanů do majetku obce na základě darovacích 

smluv (příloha č. 1), 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 447/2 o výměře 24 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. 105/1 GP č. 219-121/2011 od pana  
 do majetku obce na základě darovací sml. č. JIM495/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

63/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 82/20 o výměře 43 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. 82/14 GP č. 238-185/2013 , na základě darovací sml. 

č. JIM499/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

64/10/2019 9 0  schváleno 

  



4 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 956 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.293 GP 

č. 274-121/2011 od 
 na základě darovací sml. č. JIM558/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

65/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 953 o výměře 40 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 215                  

GP č. 274-121/2011 a pozemek p.p.č. 874/3 o výměře 96 m2, od  
 

 na základě darovací sml. č. JIM578/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

66/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 954 o výměře 47 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 227                  

GP č. 274-121/2011 od manželů na 
základě darovací sml. č. JIM579/2019., 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

67/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 955 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 219                  

GP č. 274-121/2011 od  na základě darovací smlouvy                

č. JIM576/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

68/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 944 o výměře 97 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 178            

GP č. 272-121/2011 od manželů na základě 
darovací sml. č. JIM487/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

69/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 949 o výměře 34 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 216 GP 

č. 272-121/2011 od na základě darovací smlouvy č. JIM490/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

70/10/2019 9 0  schváleno 

  



5 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 945 o výměře 115 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 254 GP 

č. 272-121/2011 od  na základě darovací 
smlouvy č. JIM493/2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

71/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 946 o výměře 110 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 262 GP 

č. 272-121/2011 od na základě darovací smlouvy  

č. JIM494/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

72/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 947 o výměře 26 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.218 GP 

č. 272-121/2011 od a základě darovací sml. č. JIM492/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

73/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 959 o výměře 50 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 234 GP 

č. 275-121/2011 od  manželů na základě 
darovací smlouvy č. JIM574/2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

74/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 957 o výměře 37 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.270 GP 

č. 275-121/2011 od manželů  na 
základě darovací sml. č. JIM557/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

75/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 961 o výměře 32 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 242 GP 

č. 275-121/2011 od na základě darovací sml. č. JIM577/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

76/10/2019 9 0  schváleno 

 

  



6 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 960 o výměře 36 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 232 GP 

č. 275-121/2011 od  na základě darovací sml. č. JIM575/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

77/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1356 o výměře 21 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. 95 GP č. 220-121/2011 od manželů 
na základě darovací sml. č. JIM498/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

78/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1357 o výměře 43 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. GP č. 220-121/2011 od manželů 
na základě darovací sml. č. JIM506/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

79/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 82/19 o výměře 26 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č.82/3 GP č. 220-121/2011 od na základě darovací smlouvy 

č. JIM503/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

80/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 94/15 o výměře 9 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č.94/12 GP č. 220-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM505/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

81/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 958 o výměře 27 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 235 a 

p.p.č. 347/21 o výměře 25 m2, GP č. 275-121/2011 od   na 
základě darovací sml. č. JIM573/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

82/10/2019 9 0  schváleno 

 

  



7 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1355 o výměře 19 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 77 

GP č. 220-121/2011 od ,  na 
základě darovací sml. č. JIM502/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

83/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 92/4 o výměře 37 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 92/3 

GP č. 221-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM525/2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

84/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1360 o výměře 5 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č.146  

GP č. 221-121/2011 od na základě darovací smlouvy                  

č. JIM538/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

85/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1358 o výměře 32 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č.112, 

a p.p.č. 80/13 o výměře 10 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 80/4 GP č. 221-121/2011 od 

,  na základě darovací smlouvy č. JIM535/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

86/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1361 o výměře 22 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č.127  

GP č. 221-121/2011 od   na základě darovací sml. č. JIM537/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

87/10/2019 9 0  schváleno 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1359 o výměře 38 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č.124  

GP č. 221-121/2011 od a základě darovací smlouvy                   

č. JIM536/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

88/10/2019 9 0  schváleno 

 

  



8 

 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 948 o výměře 26 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.217 GP 

č. 272-121/2011 od  na základě darovací smlouvy 

č. JIM491/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

89/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 943 o výměře 39 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 179 GP        

č. 272-121/2011 od na základě darovací sml. č. JIM488/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

90/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 942 o výměře 76 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 199 GP 

č. 272-121/2011 od na základě darovací sml. č. JIM422/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

91/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 936 o výměře 47 m2 v k.ú. Jimlín,  od  
Jimlín  na základě darovací smlouvy č. JIM547/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

92/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 938 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, od  

na základě darovací smlouvy č. JIM546/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

93/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 939 o výměře 43 m2 v k.ú. Jimlín,  od manželů  

 na základě 
darovací smlouvy č. JIM545/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

94/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 356/3 o výměře 121 m2 v k.ú. Jimlín, od 

 na základě darovací smlouvy č. JIM533/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

95/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 874/7 o výměře 79 m2 v k.ú. Jimlín, od   

na základě darovací smlouvy č. JIM551/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

96/10/2019 9 0  schváleno 

  



9 

 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 11/1 o výměře 57 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun,  od manželů  

na základě darovací sml. č. JIM549/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

97/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 11/3 o výměře 47 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun,  od manželů  

na základě darovací 
sml. č. JIM550/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

98/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 882/2 o výměře 50 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun,  od , 

na základě darovací sml. č. JIM561/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

99/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 941 o výměře 59 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 198  GP 

č. 272-121/2011 od na základě darovací 
sml. č. JIM489/2019   

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

100/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1354 o výměře 28 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. 93 GP č. 220-121/2011 od   na základě 
darovací sml. č. JIM504/2019. 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

101/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1349 o výměře 29 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 

st.p.č. 51 GP č. 219-121/2011 od a základě darovací smlouvy č. 
JIM526/2019. 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

102/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 65/2 o výměře 33 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely st. 

p.č. 65/1 GP č. 219-121/2011 od na základě darovací sml. č. 

JIM527/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

103/10/2019 9 0  schváleno 

  



10 

 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1350 o výměře 29 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely st. 
p.č. 74/1 GP č. 219-121/2011 od  na základě darovací sml. 

č. JIM528/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

104/10/2019 9 0  Schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1351 o výměře 18 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely st. p. 

č. 76 GP č. 219-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM529/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

105/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1352 o výměře 36 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od  st.p.č. 80  

GP č. 219-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM530/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

106/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1353 o výměře 47 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely st. 

p.č. 105/1 GP č. 219-121/2011 od manželů  na 
základě darovací sml. č. JIM531/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

107/10/2019 9 0  schváleno 

Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 72/11 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, od 

 na základě darovací smlouvy č. JIM548/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

108/10/2019 9 0  schváleno 

 

b) nabytí pozemků pod komunikacemi p.p.č. 70/9 o výměře 121 m2 v k.ú. Zeměchy a p.p.č. 952 
o výměře 283 m2 v k.ú. Jimlín od občanů do majetku obce na základě kupní smlouvy 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 70/9 o výměře 121 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, od  

 do majetku obce na základě kupní smlouvy č.JIM562/2019 za celkovou cenu 

12.100,- Kč. Cena 100 Kč/m2 obvyklá dle znaleckého posudku č.1670/9 – 2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

109/10/2019 8 0 1  schváleno 

Zdržel se: Orinčáková 

 

 

 

 



11 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 952 o výměře 283 m2 v k.ú. Jimlín, oddělená od pozemku st.p.č.147 

GP 273-121/2011, od do majetku obce na základě kupní smlouvy 
č. JIM563/2019 za celkovou cenu 28.300,-Kč. Cena 100 Kč/m2 obvyklá dle znaleckého posudku 
č.1670/9 – 2019. 

2. ukládá starostovi obce uzavřít kupní smlouvu. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

110/10/2019 9 0 1  schváleno 

 

c) výjimka z vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce dané usnesením č. 119/1/2018 rozhodovat  
o nájmu, výpůjčce, pachtu nemovitého majetku obce a o záměrech těchto rozhodnutí ve věci 
pronájmu a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p. 54 

Starosta uvedl, že výběrové řízení bylo nutné provést v dostatečném předstihu tak, aby nový 
provozovatel mohl uzavřít potřebné smlouvy s dodavateli. Proto nebyl dostatečný časový prostor pro 
schválení záměru, jak si tuto pravomoc vyhradilo zastupitelstvo. Starosta všechny zastupitele s 

udělením výjimky z pravomoci a vyhlášením výběrového řízení předem oslovil. Všichni souhlasili.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje výjimku z vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce dané usnesením č. 119/1/2018 
rozhodovat o nájmu, výpůjčce, pachtu nemovitého majetku obce a o záměrech těchto rozhodnutí ve 
věci pronájmu a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p. 54. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

111/10/2019 8 0 1  schváleno 

Zdržel se: Mikovcová 

 

d) pronájem a provozování nebytového prostoru pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p.54. 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise složená ze všech zastupitelů Obce Jimlín kromě  
Ing. Mikovcové dne 7.11.2019. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
p. Mikovcová: ráda bych věděla co se tam dělá na náklady obce 

p. Svoboda: rekonstrukce toalet a výměna dveří. 
p. Svítek: je ve smlouvě výpovědní lhůta? 

p. Svoboda: 3 měsíce. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje pronájem nebytového prostoru a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách 
č.p.54 za měsíční nájemné Kč 5000,-, 
2. rozhoduje o uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Jimlín jakožto pronajímatelem a Janem 
Klonfarem jakožto nájemcem za měsíční nájemné Kč 5000,-,  
3. ukládá starostovi  obce uzavřít nájemní smlouvu dle bodu 2 tohoto usnesení. 
Č.USNESENÍ 

HLASOVÁNÍ: 
PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

112/10/2019 8 0 1  schváleno 

Zdržel se:Mikovcová 

  



12 

 

 

4. Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 o místním poplatku ze psů (na základě novely zákona č. 
565/1990 Sb. o místních poplatcích). 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Obecně závaznou vyhláška č. 1/2019 o místním poplatku ze psů 

(příloha č. 5 zápisu). 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

113/10/2019 9 0 0 schváleno 

 

5. Navýšení počtu zaměstnanců v obecním úřadě o 1 zaměstnance 

Starosta uvedl, že zaměstnance potřebuje z důvodu uzavírání smluv s občany na převody pozemků do 
majetku obce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. 

p. Svítek: kolik bude měsíčně vyhotovovat smluv? 

p. Mikovcová: proč neuzavřete s někým jen dohodu o provedení práce? Zdá se mi zbytečné uzavírat 
pracovní poměr. Až budou všechny potřebné pozemky převedené do majetku obce, tak nebude mít co 
dělat. 

p. Svoboda: není to jenom o podpisu smlouvy, tomu předchází mnohdy složitá jednání. Každý má jiné 
požadavky. Nesehnal jsem nikoho, kdo by to dělal na dohodu, a byl placený od smlouvy. Jinde na 

úřadech to zadali právníkům, což vyjde mnohem dráž. Máme uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí 
s SVS od roku 2011na převody jednotlivých etap kanalizace. Dodnes pozemky nebyly bývalou 
starostkou řešeny. Pokud pozemky nebudeme mít převedené, kanalizace se SVS nepřevede. Potřebuji, 
aby se této problematice někdo na úřadě intenzivně věnoval. Až to bude vyřešené a nebudeme tohoto 
zaměstnance potřebovat, pracovní místo zruším.  

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje navýšení počtu zaměstnanců v obecním úřadě o 1 zaměstnance 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

114/10/2019      5 4 0 schváleno 

Proti: Mikovcová, Baborová, Brabec, Bakosová 

 

6. Změny v personálním obsazení výborů zastupitelstva obce 

Starosta dal na vědomí zastupitelům informaci, že Lucie Šmídová podala ke dni 30.11.2019 rezignaci 

ve výboru pro školství, sport a kulturu a Marie Líšťanská ke dni 30.11.2019 rezignaci ve finančním 
výboru. Připomněl zastupitelům návrh p. Baborové z minulého zastupitelstva, aby se výbory 
zredukovali na základě zhodnocení jejich činnosti po roce fungování. 



13 

 

p. Brabec: vadí mi, že se členové výborů nezúčastňují zasedání zastupitelstva obce. Navrhuji zrušení 
výboru pro energetiku. Na práci, kterou v rámci činnosti výboru vykonávám, můžu s obcí uzavřít 
smlouvu. 

p. Svoboda: s návrhem souhlasím a navrhuji, aby p. Baborová, jako zástupkyně TJ Sokol Zeměchy 
přešla do výboru pro školství, sport a kulturu. Zároveň se musí doplnit finanční výbor. 

p. Baborová: finanční výbor by mohla doplnit p. Mikovcová. 

p. Mikovcová: nemám zájem o tuto funkci. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín ruší výbor pro energetiku ke dni 18.12.2019.  

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

115/10/2019      9 0 0 schváleno 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín volí členkou výboru pro školství, kulturu a sport Bc. Janu Baborovou, DiS. 
ke dni 19.12.2019. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

116/10/2019      9 0 0 schváleno 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo obce Jimlín ukládá předsedkyni finančního výboru, Ing. Kateřině Orinčákové 
navrhnout do dalšího zasedání zastupitelstva obce člena finančního výboru. 

Č.USNESENÍ 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

117/10/2019      9 0 0 schváleno 

 

7. Diskuse 

p. Mikovcová: u Rybků, naproti Busmatu nesvítí lampa a je zničený koš na odpadky u Edhardů. 
p. Brabec: již jsem to hlásil panu Gutlebetovi, pokud nesvítí, zřejmě tam je nějaký problém. Zajistím 
to. 

p. Svítek: proč zaměstnanci obce ořezávají stromy na soukromých pozemcích před sběrnou. 

p. Svoboda: nic jsem jim nezadával. 
p. Mikovcová: v minulosti je ořezávali z důvodu dostatečné viditelnosti na komunikaci. Ještě bych měla 
připomínku k webovým stránkám obce. Nezdají se mi aktuální. O odjezdu autobusu do divadla jsem se 

dozvěděla těsně před konáním akce.  
  

8. Závěr 

Starosta ukončil jednání 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín ve 20,00 hod. 

  



14 

 

Přijatá usnesení z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín 

konaného dne 18.12.2019 na obecním úřadu, Jimlín č.p. 7 

___________________________________________________________________________ 

 

59/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu z 10. veřejného zasedání 
Zastupitelstva obce Jimlín Jaroslava Krejčíka a Jana Grunda. 

60/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program jednání 10. Zasedání Zastupitelstva obce 

Jimlín konaného dne 18.12.2019 na obecním úřadu, Jimlín č.p. 7. 

61/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019 –
2022 dle předloženého návrhu (příloha č. 3 zápisu). 

62/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje: 

1. schodkový rozpočet obce pro rok 2020 ve výši příjmů 15 mil.Kč a výdajů 19 880 tis. Kč, schodek 

ve výši 4 880 tis. Kč je pokryt finančními prostředky minulých let, 
2. závazné ukazatele rozpočtu dle předloženého návrhu (příloha č. 4 zápisu), 
3. závazným ukazatelem rozpočtu pro příspěvkovou organizaci obce Základní školu a Mateřskou školu 
Zeměchy neinvestiční příspěvek na provoz ve výši 850 tis. Kč, který bude proplácen čtvrtletně ve výši 
3/12 stanoveného příspěvku. 
4. pověřuje finanční výbor a výbor pro školství kulturu a sport zpracováním:  
a) návrhu podmínek pro poskytování dotací z rozpočtu obce Jimlín pro rok 2020 na podporu 

volnočasových aktivit v oblasti tělovýchovy a sportu,  kultury, zájmové a volnočasové činnosti, 
b) formuláře Žádosti o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Jimlín 

63/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 447/2 o výměře 24 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. 105/1 GP č. 219-121/2011 od pana 

 do majetku obce na základě darovací sml. č. JIM495/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

64/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 82/20 o výměře 43 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. 82/14 GP č. 238-185/2013 od  na základě darovací 
sml. č. JIM499/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

65/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 956 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.293 
GP č. 274-121/2011 od 

, na základě darovací sml. č. JIM558/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

66/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 953 o výměře 40 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 215                                  
GP č. 274-121/2011 a pozemek p.p.č. 874/3 o výměře 96 m2, od 

 na základě darovací sml. č. JIM578/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

  



15 

 

67/10/2019Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 954 o výměře 47 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 227                    
GP č. 274-121/2011 od  
na základě darovací sml. č. JIM579/2019., 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

68/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 955 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 219                      
GP č. 274-121/2011 od  na základě darovací smlouvy                                     

č. JIM576/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

69/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 944 o výměře 97 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 178            
GP č. 272-121/2011 od na základě 
darovací sml. č. JIM487/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

70/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 949 o výměře 34 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 216 
GP č. 272-121/2011 od na základě darovací smlouvy č. 
JIM490/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

71/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 945 o výměře 115 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 254 
GP č. 272-121/2011 od na základě 
darovací smlouvy č. JIM493/2019,  
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

72/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 946 o výměře 110 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 262 

GP č. 272-121/2011 od na základě darovací 
smlouvy č. JIM494/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

73/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 947 o výměře 26 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.218 
GP č. 272-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM492/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

74/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 959 o výměře 50 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 234 
GP č. 275-121/2011 od  manželů 

na základě Darovací smlouvy č. JIM574/2019,  
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

  



16 

 

75/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 957 o výměře 37 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.270 
GP č. 275-121/2011 od 

na základě Darovací sml. č. JIM557/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

76/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 961 o výměře 32 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 242 

GP č. 275-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM577/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

77/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 960 o výměře 36 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 232 
GP č. 275-121/2011 od na základě darovací sml. č. JIM575/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

78/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1356 o výměře 21 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. 95 GP č. 220-121/2011 od
Jimlín na základě darovací sml. č. JIM498/2019, 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

79/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1357 o výměře 43 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. GP č. 220-121/2011 od 
Jimlín  na základě darovací sml. č. JIM506/2019, 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

80/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 82/19 o výměře 26 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č.82/3 GP č. 220-121/2011 od na základě darovací 
smlouvy č. JIM503/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

81/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 94/15 o výměře 9 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č.94/12 GP č. 220-121/2011 od na základě darovací 
sml. č. JIM505/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

82/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 958 o výměře 27 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 235 
a p.p.č. 347/21 o výměře 25 m2, GP č. 275-121/2011 od 
na základě darovací sml. č. JIM573/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 

 

83/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1355 o výměře 19 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 

77 GP č. 220-121/2011 od  
na základě darovací sml. č. JIM502/2019, 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
  



17 

 

84/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 92/4 o výměře 37 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 
92/3 GP č. 221-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM525/2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

85/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1360 o výměře 5 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č.146 
GP č. 221-121/2011 od na základě darovací smlouvy                                 
č. JIM538/2019, 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

86/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1358 o výměře 32 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku 
st.p.č.112, a p.p.č. 80/13 o výměře 10 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku st.p.č. 80/4 GP č. 221-

121/2011 od na základě darovací smlouvy č. 
JIM535/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

87/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1361 o výměře 22 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku 
st.p.č.127 GP č. 221-121/2011 od  na základě darovací sml. č. 
JIM537/2019, 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

88/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1359 o výměře 38 m2 v k.ú. Zeměchy, oddělený od pozemku 
st.p.č.124 GP č. 221-121/2011 od  na základě darovací 
smlouvy č. JIM536/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

89/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 948 o výměře 26 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č.217 
GP č. 272-121/2011 od na základě 
darovací smlouvy č. JIM491/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

90/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 943 o výměře 39 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 179 
GP č. 272-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM488/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

91/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 942 o výměře 76 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 199 
GP č. 272-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM422/2019, 

 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

92/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 936 o výměře 47 m2 v k.ú. Jimlín,  od   

 na základě darovací smlouvy č. JIM547/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy.  



18 

 

93/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 938 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, od 

 na základě darovací smlouvy č. JIM546/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

94/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 939 o výměře 43 m2 v k.ú. Jimlín, od 

 
na základě darovací smlouvy č. JIM545/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

95/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 356/3 o výměře 121 m2 v k.ú. Jimlín, od

na základě darovací smlouvy č. JIM533/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

96/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 874/7 o výměře 79 m2 v k.ú. Jimlín, od 

na základě darovací smlouvy č. JIM551/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

97/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 11/1 o výměře 57 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, od 

 na základě darovací sml. č. JIM549/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

 

98/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 11/3 o výměře 47 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, od  

  na základě 
darovací sml. č. JIM550/2019 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

99/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 882/2 o výměře 50 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, od  

 na základě darovací sml. č. JIM561/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

100/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 941 o výměře 59 m2 v k.ú. Jimlín, oddělený od pozemku st.p.č. 198 
GP č. 272-121/2011 od   na základě 
darovací sml. č. JIM489/2019   
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

101/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1354 o výměře 28 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. 93 GP č. 220-121/2011 od  na základě 
darovací sml. č. JIM504/2019. 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
  



19 

 

102/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1349 o výměře 29 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od pozemku 
st.p.č. 51 GP č. 219-121/2011 od na základě darovací smlouvy 
č. JIM526/2019. 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

103/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 65/2 o výměře 33 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely st. 
p.č. 65/1 GP č. 219-121/2011 od   na základě darovací 
sml. č. JIM527/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

104/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1350 o výměře 29 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely 
st. p.č. 74/1 GP č. 219-121/2011 od na základě 
darovací sml. č. JIM528/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

105/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1351 o výměře 18 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely 
st. p. č. 76 GP č. 219-121/2011 od   na základě 
darovací sml. č. JIM529/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

106/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1352 o výměře 36 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od  st.p.č. 80  

GP č. 219-121/2011 od na základě darovací sml. č. 
JIM530/2019, 

2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

107/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 1353 o výměře 47 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, oddělený od parcely 
st. p.č. 105/1 GP č. 219-121/2011 od manželů , 
Jimlín  na základě darovací sml. č. JIM531/2019, 
 2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

108/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  
1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 72/11 o výměře 35 m2 v k.ú. Jimlín, od 

 na základě darovací smlouvy č. JIM548/2019, 
2. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy. 
 

109/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  

1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 70/9 o výměře 121 m2 v k.ú. Zeměchy u Loun, od  
 do majetku obce na základě kupní smlouvy č.JIM562/2019 za celkovou 

cenu 12.100,- Kč. Cena 100 Kč/m2 obvyklá dle znaleckého posudku č.1670/9 – 2019,  

2. pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy. 
  



20 

 

110/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  

1. schvaluje nabytí pozemku p.č. 952 o výměře 283 m2 v k.ú. Jimlín, oddělená od pozemku st.p.č.147 
GP 273-121/2011, od do majetku obce na základě kupní smlouvy 
č. JIM563/2019 za celkovou cenu 28.300,-Kč. Cena 100 Kč/m2 obvyklá dle znaleckého posudku 
č.1670/9 – 2019, 

2. ukládá starostovi obce uzavřít kupní smlouvu. 

 

111/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  

1. schvaluje výjimku z vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce dané usnesením č. 119/1/2018 
rozhodovat o nájmu, výpůjčce, pachtu nemovitého majetku obce a o záměrech těchto rozhodnutí ve 
věci pronájmu a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách č.p. 54. 

112/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín  

1. schvaluje pronájem nebytového prostoru a provozování pohostinství v sokolovně v Zeměchách 
č.p.54 za měsíční nájemné Kč 5000,-, 
2. rozhoduje o uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Jimlín jakožto pronajímatelem a Janem Klonfarem 

jakožto nájemcem za měsíční nájemné Kč 5000,-,  
3. ukládá starostovi obce uzavřít nájemní smlouvu dle bodu 2 tohoto usnesení. 
 

113/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Obecně závaznou vyhláška č. 1/2019 o místním 
poplatku ze psů (příloha č. 5 zápisu). 

114/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje navýšení počtu zaměstnanců v obecním úřadě o 1 
zaměstnance. 

 

115/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín ruší výbor pro energetiku ke dni 18.12.2019.  
 

116/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín volí členkou výboru pro školství, kulturu a sport Bc. Janu 
Baborovou, DiS. ke dni 19.12.2019. 

117/10/2019 Zastupitelstvo obce Jimlín ukládá předsedkyni finančního výboru, Ing. Kateřině 
Orinčákové navrhnout do dalšího zasedání zastupitelstva obce člena finančního výboru. 

  



21 

 

Seznam příloh zápisu: 

1.  Prezenční listina zastupitelů obce 

2.  Prezenční listina hostů 

3.  Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019 – 2022 

4.  Návrh rozpočtu obce Jimlín na rok 2020 

5.  Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 o místním poplatku ze psů 

 

Zápis byl vyhotoven dne 18. 12. 2019 

 

 

Zapisovatelka:  Ing. Gabriela Šilínková  

 

 

Ověřovatelé:            Jan Grund                           …

 

 

          Jaroslav Krejčík          ..

 

 

Starosta:             Ing. Vladimír Svoboda        .

 

 

 

 

 

Razítko obce: 


